РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

8 июля 2025 года                                                                                          № 26/6-568

Об утверждении повестки дня 26 сессии
Норильского городского Совета депутатов

Рассмотрев проект повестки дня 26 сессии Норильского городского Совета депутатов, Норильский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня 26 сессии Норильского городского Совета депутатов:
1.1. О внесении изменений в решение Норильского городского Совета депутатов от 17.12.2024 № 20/6-479 «О бюджете муниципального образования город Норильск на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
1.2. О внесении изменения в решение Норильского городского Совета депутатов от 21.09.2010 № 28-676 «Об установлении дополнительных мер социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий граждан, предоставляемых за счет средств бюджета муниципального образования город Норильск».
1.3. Об утверждении нового члена Молодежного парламента муниципального образования город Норильск.
[bookmark: _GoBack]1.4. О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского
городского Совета депутатов				                        А.А. Пестряков
2
image1.png